на Комисия за защита на конкуренцията по преписка, вх. № КЗК-399/13.05.2021 г.,	
	ОСЪЖДА Държавно предприятие Фонд затворно дело към Министерство на правосъдието с адрес: гр. София, бул. ген. Н. Столетов № 26 да заплати на Ийт уел ЕАД с ЕИК[ЕИК] сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Тодор Петков	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Красимир Кънчев	
	/п/ Таня Дамянова